



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ruby A/S

Klostergade 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 61 06 44

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Jesper Ruby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruby A/S Klostergade 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 61 06 44
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Ruby Karin Ruby Jens Ruby
Direktion	Jesper Ruby
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ruby Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532.395 kr. mod 716.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.496 kr. mod 103.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 41.281 kr., nemlig fra 80.366 kr. til 39.085 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke opstået begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	532.395	716.548
1 Personaleomkostninger	-478.399	-479.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.712</u>	<u>-50.129</u>
Driftsresultat	20.284	186.658
Andre finansielle indtægter	43.139	36.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.279</u>	<u>-84.301</u>
Resultat før skat	48.144	138.940
Skat af årets resultat	<u>-11.648</u>	<u>-35.145</u>
Årets resultat	36.496	103.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>36.496</u>	<u>103.795</u>
Disponeret i alt	36.496	103.795



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.584	142.296
	Materielle anlægsaktiver i alt	38.584	142.296
	Anlægsaktiver i alt	38.584	142.296
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.544	141.966
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	47.066	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	922.934	949.988
	Udskudte skatteaktiver	593	0
	Andre tilgodehavender	16.887	0
	Tilgodehavender i alt	1.141.024	1.091.954
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.124	29.584
	Værdipapirer i alt	20.124	29.584
	Likvide beholdninger	39.085	80.366
	Omsætningsaktiver i alt	1.200.233	1.201.904
	Aktiver i alt	1.238.817	1.344.200



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	633.271	596.774
Egenkapital i alt	1.133.271	1.096.774
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	0	3.797
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.797
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.815	113.053
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.038	37.004
Anden gæld	26.693	93.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.546	243.629
Gældsforpligtelser i alt	105.546	243.629
Passiver i alt	1.238.817	1.344.200

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	492.979	500.000	1.492.979
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.795</u>	<u>0</u>	<u>103.795</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	596.774	0	1.096.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.497</u>	<u>0</u>	<u>36.497</u>
	<u>500.000</u>	<u>633.271</u>	<u>0</u>	<u>1.133.271</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.391	472.914
Andre omkostninger til social sikring	8.008	6.847
	<u>478.399</u>	<u>479.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.279	84.301
	<u>15.279</u>	<u>84.301</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	323.561	268.561
Tilgang i årets løb	0	55.000
Afgang i årets løb	-268.560	0
Kostpris 30. september	<u>55.001</u>	<u>323.561</u>
Afskrivninger 1. oktober	-181.265	-131.136
Årets afskrivninger	-10.000	-50.129
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	174.848	0
Afskrivninger 30. september	<u>-16.417</u>	<u>-181.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>38.584</u>	<u>142.296</u>



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	47.066	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	47.066	0
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	0	5.656
Udskudt skat af årets resultat	0	-1.859
	0	3.797
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>20.124</u>
Dagsværdi 30. september		20.124
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-9.460
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
		<u>7.785</u>
Leasingforpligtelser		7.785
Eventualforpligtelser i alt		7.785

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruby Group ApS, CVR-nr. 30610628, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


